
N. BUS L564A L562A

giorno di effettuazione 5, 12, 19, 26 maggio 5, 12, 19, 26 maggio

Reggio Calabria C.le 05:55 9:52

Melito P.S. 06:35 10:39

Brancaleone 07:14 11:11

Bovalino 07:46 11:43

Locri 08:08 12:05

Siderno 08:25 12:22

Gioiosa Jonica 08:37 12:34

Roccella Jonica 08:51 12:48

Monasterace St. 09:16 13:13

Soverato 09:56 13:53

Catanzaro Lido 10:29 14:26

N. BUS L558A

giorno di effettuazione 5, 12, 19, 26 maggio

Catanzaro Lido 12:23

Soverato 12:53

Monasterace St. 13:33

Roccella Jonica 13:58

Gioiosa Jonica 14:12

Siderno 14:24

Locri 14:41

Bovalino 15:03

Brancaleone 15:35

Melito P.S. 16:07

Reggio Calabria C.le 16:45

DA REGGIO CAL. C.LE PER CATANZARO LIDO

DA CATANZARO LIDO PER REGGIO CAL. C.LE


